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KURBAN BAYRAMI DÖNEMİ 

GÜNEY İTALYA TURU 

AMALFİ KIYILARI & BARİ PUGLİA 
23 Mayıs 2026 

5 gece 6 gün  
 

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 

Matera turu (75€) – Puglia Üçgeni (Alberobello-Castellana Grotte-Polignano a mare turu) (145€) 

- Puglia Hazineleri (Martina Franca-Ostuni-Monopoli turu) (145€)- 

Napoli & Designer Outlet La Reggia turu (125€) 

Amalfi Kıyıları (Amalfi-Positano-Sorrento turu) (145€)  

 

635€ yerine 545€ (Tur esnasında lokal acente yetkilisine ödenir) 

0-6 yaş ücretsiz & 6-12 yaş 315€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. GÜN İstanbul - Bari (Matera Turu) 

İstanbul Havaalanı Dış Hatlar gidiş terminalinde Türk Havayolları kontuarı önünde buluşma. Bagaj ve bilet 

işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile Bari’ye hareket.  Yerel saat ile Bari’ye varış. Bizi bekleyen özel 

aracımızla ve rehberimiz ile beraber. Bari şehir turumuza başlıyoruz. Tur esnasında Basilica Di San Nicola, liman, 

Bari katedrali görülecek yerler arasında bulunmaktadır. Tur sonrası otelimize hareket, yerleşme ve serbest zaman. 

Arzu eden misafirlerimiz ile rehberimiz eşliğinde ekstra Matera (75€) turu için hareket ediyoruz. 2019 Avrupa 

Kültür Başkenti olan, Güney İtalya’nın Basilicata bölgesinde ve UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Matera’ya 

varıyoruz. Prehistorik dönemde, Gravina kanyonundaki vadinin iki yamacında mağara ve tüf kayalıkları oyularak 
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yapılmış bu şehir “Sassi di Matera”, yani Matera’nın taşları diye anılıyor.  Eski bir şehir olması, yaşam şartları ve verdiği 

görüntü dolayısıyla Hollywood film yapımcılarının dikkatini çekmiş. Böylece Pasolini’ nin “Aziz Matthew’e göre İncil”, 

Ferrara’nın “Meryem” ve Beresford’un Kral Davud’u, Hardwıcke’nin “Doğuş Hikayesi”, Mel Gibson’nın “İsa’nın çilesi” 

filmleri burada çekilmiş. Ayrıca Ferzan Özpetek’in filmlerine de ev sahipliği yapmıştır. Rehberimiz eşliğinde 

yapacağımız turumuz sonrasında otelimize hareket. Geceleme otelimizde. 

 

2. GÜN Bari (Puglia Üçgeni Turu) 

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından serbest gün sizi bekliyor. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak 

düzenlenecek olan Puglia Üçgeni olarak bilinen Alberobello & Castellana Grotte & Polignano a mare (145€) 

turuna katılabilirler. Öncelikli olarak Alberobello'ya hareket ediyoruz. 1995 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesine 

alınmış Alberobello farklı şekilli beyaz evleri ve çatıları ile sizlerde masalsı bir etki yaratacaktır. Trulli evleri yapısı ve 

harçsız olarak taşların üst üste dizilmesi ile yapılmıştır. Kralın zamanında ev vergisini çok fazla arttırması sonucu halk 

bu yöntem ile evlerini yapmış ve kraliyet görevlileri kontrole geldikleri zaman evin içinde bulunan ipi çekerek koni 

şeklinde çatıyı yıkıyorlardı. Gezimize dünyanın en eski mağarası olan Castellana Mağaraları ile devam 

ediyoruz.  Altamura kireçtaşı olarak bilinen kalsiyum karbonat ve kayalardan oluşmaktadır. Mağara sisteminin 

uzunluğu 3348 metre  derinliği ise 122 metreye ulaşır. Son gezi durağımız olan sahil şehri Polignano Amare için 

hareket ediyoruz. Kasabanın dar sokaklarından sahile ulaştığımızda koyun yüksek kayalıkları, üzerlerinde ki 

bembeyaz evler ve masmavi bir koy bizi karşılıyor. Gezi ve deniz molasının ardından otelimize dönüş. Geceleme 

otelimizde.  

 

3. GÜN    Bari (Puglia Hazineleri Turu) 
Sabah kahvaltısının ardından serbest gün. Arzu eden misafirlerimiz ile rehberimiz eşliğinde ekstra Puglia 

Hazineleri (Martina Franca – Ostuni - Monopoli) (145€) turu. Martina Franca, gizli ve az bilinen ama zengin ve  

şaşırtıcı yerleri keşfetmeyi seviyorsanız Martina Franca tam size göre. Asırlık zeytin ağaçları arasında sanat, tarih ve  

doğal güzelliğin kusursuz birleşimi olan şehir Barok mimarisi ile sizleri büyüleyecek. Turumuz esnasında eski şehir 

merkez binası olan Palazzo Ducale, San Martino Kilisesi ve St. Anthony Kilisesi görülecek yerler arasındadır. 

Sonrasında Ostuni’ye hareket ediyoruz. Ostuni 8 km lik sahil şeridi, Zeytin ve üzüm ağaçları ile gelirinin büyük 

çoğunluğunu turizmin oluşturduğu, 32.000 gibi küçük bir nüfusa sahip şirin bir İtalyan kenti. Gezimiz sırasında 

bunların yanı sıra Akdeniz mimari örneklerinden beyaz tas evleri, dar sokakları, kemerli geçitleri, helezonlu 

merdivenleri ve daha birçok ilgi çekici ayrıntıyı görme fırsatı bulacağız. Günün son durağı Adriyatik denizinin 

kıyısına kurulmuş Puglia bölgesinin en güzel şehirlerinden biri olan tarihi Monopoli şehrini ziyaret edeceğiz. 

Gezimiz esnasından şehrin tarihi merkezinin kalbinde yer alan Piazza Settembre, renkli sabit pazarı, Monopoli 

katedrali ve Çan kulesi ziyaret noktalarımız olacak. Turumuz sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde. 

 

4. GÜN Bari - Amalfi Kıyıları – (Napoli & Designer Outlet La Reggia Turu) 
Sabah kahvaltısı ve otelden ayrılış işlemlerinin ardından Napoli bölgesinde bulunan otelimize doğru hareket 

ediyoruz. Varışa istinaden otelimize giriş işlemleri ve günün geri kalanında serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz 

ile ekstra olarak yarım günlük düzenlenecek olan Napoli & Designer Outlet La Reggia turu (125€) turuna 

katılabilirler. Bu turumuzda dünya ve italyan markalarını bir arada bulabileceğiniz Italya’nın en ünlü Designer Outlet 

zinciri Mc Arthur Glen La Reggia’da birbirinden ünlü markaları (Armani, Moschino, Furla, Ralph Lauren, Boss vb) 

%70’e varan indirimlerle bulacağınız bu merkezde alışveriş imkanı sizi bekliyor. Günün geri kalanında Napoli turu 

ile devam ediyoruz, Tur esnasında16. Yüzyıl'da yapılmış Kraliyet Sarayı, San Carlo Tiyatrosu, kafe ve mağazalarıyla 

ünlü Umberto 1 Galerisi, Roma’daki Pantheon’dan esinlenerek yapılan San Francesco Di Paolo Kilisesi, Plebiscito 

Meydanı, Angev’in Kalesi görülecek yerler arasında. Turumuz sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.. 

 

5. GÜN Amalfi Kıyıları (Amalfi & Positano & Sorrento turu) 

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından serbest gün sizi bekliyor. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak 

düzenlenecek olan Amalfi kıyıları & Sorrento (145€) turu için hareket ediyoruz. Turumuzda deniz kum güneşten 

faydalanıp aynı zamanda tarihi yaşayıp kartpostal gibi manzaralarda fotoğraf çekme imkanına sahip olacaksınız. İlk 

olarak turumuza kayalıkların üzerine kurulmuş Akdeniz'in güzel kasabası Sorrento'dan başlıyoruz. Rehberiniz  
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eşliğinde bölgeyi tanıyacak, limon ağaçları ve ışıl ışıl denizine hayran kalacaksınız. Gezimizin ardından Positano'ya 

hareket ediyoruz. Araba girişinin yasak olduğu, rengarenk evleri ve denize dik inişi ile ünlenmiş kasabayı fotoğraf 

çekmek için panoramik terasta mola veriyoruz. Ardından Amalfi'ye doğru yola çıkıyoruz. Adını Yunan mitolojisinden 

almış kasaba günümüzden bugüne kadar liman olarak önemli rol oynamaktadır. Kasabada en önemli yapıt olan 

Sant’Andrea katedrali, katedralin bulunduğu Flavio Gioia meydanı şehirde gezilebilecek başlıca yerler arasında yer 

almaktadır. Dileyen misafirlerimiz için kısa bir deniz molası verilecektir. Serbest zaman ardından rehberinizin 

belirleyeceği saatte otelimize dönüşünüz gerçekleşiyor. Geceleme otelimizde.  

 

6. GÜN Amalfi Kıyıları – İstanbul  

Sabah kahvaltısının ve odaların boşaltılması ardından Napoli Havalimanı’na transfer. Türk Havayolları tarifeli seferi 

ile İstanbul’a hareket. Yerel saati ile İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 

 

 

 

Paket Fiyatlar 

3* ve/veya 4* Oteller 

2 ve 3 Kişilik 

Oda / Kişi başı 

Tek Kişilik 

Oda Farkı 

3 – 12 Yaş 

Çocuk 

0 – 2 Yaş 

Çocuk 

23 Mayıs 2026 799 Euro 190 Euro 779 Euro 195 Euro 

 

 

Pakete Dahil Olan Hizmetler: 

✓ THY Tarifeli Seferleri ile Istanbul – Bari | Napoli – Istanbul ekonomi sınıf uçak bileti.5 gece – 6 gün; 

2 Gece Amalfi Kıyılarında (Castel la Mare di Stabia, Gragnano veya Vico Equense vb.) – 3 Gece 

Bari’de (Modugno Bölgesi vb.) oda kahvaltı, 3 ve 4 yıldız otel konaklamaları.  

✓ Tüm Havalimanı-Otel Transferleri 

✓ Şehirlerarası otobüs transferleri 

✓ Panoramik Bari Şehir Turu 

✓ Tüm tur boyunca Türkçe Rehberlik Hizmetleri 

 

Pakete Dahil Olmayan Hizmetler: 

✓ Yurtdışı çıkış harcı 

✓ Seyahat Sigortası (15€) 

✓ Vize Ücreti 

✓ Programda belirtilen tüm ekstra turlar 

✓ Şehir Vergileri Amalfi Kıyıları otelleri (Gecelik kişi başı:1€ ile 3€ arası olup otellere direkt ödenir. 

İtalya’da konaklayan turistlerin turist vergisi ödeme zorunluluğu vardır.) 

✓ Zorunlu şoför bahşişleri (Kişi başı 5€) 

 

 

 

TARİHE GÖRE UÇUŞ DETAYLARI 

23.May TK1445 IST 06:45 BRI 07:50 28.May TK1454 NAP 09:20 IST 12:45 
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